



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 673272

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 889 709
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: B N HOLDING AS
Forretningsadresse: Haavard Martinsens vei 19
0978 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Andre Nerli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025

Organisasjonsnr: 988 889 709
B N HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	51 000	
Annen driftskostnad		451 146	2 599 362
Sum kostnader		502 146	2 599 362
Driftsresultat		-502 146	-2 599 362
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		213 722
Annen renteinntekt		925	1
Annen finansinntekt		241 543	
Sum finansinntekter		242 468	213 723
Annen rentekostnad	5	263 706	173 515
Annen finanskostnad	6	5 922	53 615
Sum finanskostnader		269 627	227 130
Netto finans		-27 159	-13 407
Resultat før skattekostnad		-529 305	-2 612 768
Skattekostnad på resultat	7	-116 431	-533 144
Årsresultat		-412 874	-2 079 624
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-412 874	-2 079 624
Totalresultat		-412 874	-2 079 624
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-412 874	-2 079 624
Sum overføringer og disponeringer		-412 874	-2 079 624

Organisasjonsnr: 988 889 709
B N HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	944 686	828 255
Sum immaterielle eiendeler		944 686	828 255
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	204 000	
Sum varige driftsmidler	3	204 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	7 988 972	7 988 972
Lån til foretak i samme konsern	4	1 589 900	1 589 900
Sum finansielle anleggsmidler		9 578 872	9 578 872
Sum anleggsmidler		10 727 558	10 407 127
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		150 000	
Andre kortsiktige fordringer		13 173	252
Sum fordringer		163 173	252
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	6	652 662	411 119
Sum investeringer		652 662	411 119
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 169	8 956
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 169	8 956
Sum omløpsmidler		817 004	420 326
SUM EIENDELER		11 544 562	10 827 454
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 441 316	2 854 190
Sum opptjent egenkapital		2 441 316	2 854 190
Sum egenkapital	10	2 541 316	2 954 190
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 700 000	3 050 000
Gjeld til selskap i samme konsern	4	6 508 814	1 921 305
Sum annen langsiktig gjeld		8 208 814	4 971 305
Sum langsiktig gjeld		8 208 814	4 971 305
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	4		2 015 870
Leverandørgjeld		52 118	
Betalbar skatt	7		
Annen kortsiktig gjeld		742 315	886 089
Sum kortsiktig gjeld		794 432	2 901 959
Sum gjeld		9 003 246	7 873 264
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 544 562	10 827 454

Organisasjonsnr: 988 889 709
B N HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	143 648 295	174 114 782
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		143 648 295	174 114 782
Kostnader			
Varekostnad		62 596 216	84 438 998
Lønnskostnad	3	44 252 706	47 165 660
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 805 602	2 541 860
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	35 700 556	42 200 790
Sum kostnader		145 355 080	176 347 308
Driftsresultat		-1 706 785	-2 232 526
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2, 6		
Annen renteinntekt	7	1 075 411	3 475 866
Annen finansinntekt	7	653 514	483 669
Sum finansinntekter		1 728 924	3 959 535
Annen rentekostnad	7, 8	3 649 034	4 353 777
Annen finanskostnad	7, 9	791 206	1 528 208
Sum finanskostnader		4 440 240	5 881 985
Netto finans		-2 711 316	-1 922 450
Resultat før skattekostnad		-4 418 101	-4 154 976
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-157 319	-1 210 243
Årsresultat		-4 260 782	-2 944 733
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 260 782	-2 944 733
Totalresultat		-4 260 782	-2 944 733
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			

Overført fra annen egenkapital	-4 260 782	-2 944 733
Sum overføringer og disponeringer	-4 260 782	-2 944 733

Organisasjonsnr: 988 889 709
B N HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	499 416	753 399
Utsatt skattefordel	10	2 242 442	2 085 123
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		2 741 858	2 838 522
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 8	20 959 765	20 195 385
Transportmidler	4	242 100	346 800
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4	6 952 023	7 127 282
Sum varige driftsmidler	4	28 153 888	27 669 467
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Lån til foretak i samme			
konsern	2		
Andre langsiktige			
fordringer		78 428	34 628
Sum finansielle		78 428	34 628
anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		30 974 174	30 542 617
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	34 817 638	36 469 918
Fordringer			
Kundefordringer	12	21 268 018	17 083 022
Andre kortsiktige			
fordringer	13, 14	6 511 542	5 626 551
Sum fordringer		27 779 560	22 709 573
Investeringer			
Andre finansielle			
instrumenter	9	652 662	411 119
Sum investeringer		652 662	411 119
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	15	2 296 914	2 180 269
Sum bankinnskudd,		2 296 914	2 180 269
kontanter og lignende			

Sum omløpsmidler		65 546 774	61 770 878
SUM EIENDELER		96 520 948	92 313 496
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 972 662	36 064 324
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		32 972 662	36 064 324
Sum egenkapital	16	33 072 662	36 164 324
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelse	17	753 565	859 327
Sum avsetninger for forpliktelse		753 565	859 327
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	20 828 928	19 332 200
Langsiktig konserngjeld	2		
Øvrig langsiktig gjeld	18		2 523 197
Sum annen langsiktig gjeld		20 828 927	21 855 397
Sum langsiktig gjeld		21 582 493	22 714 724
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15	20 751 676	12 603 681
Leverandørgjeld		11 077 274	9 265 564
Betalbar skatt	10		19 335
Skyldig offentlige avgifter		3 761 912	4 371 452
Utbytte	16		
Annen kortsiktig gjeld		6 275 037	7 174 416
Sum kortsiktig gjeld		41 865 900	33 434 448
Sum gjeld		63 448 393	56 149 172
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 521 055	92 313 496
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	17	2 287 623	496 613

Organisasjonsnr: 988 889 709
B N HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Organisasjonsnr: 988 889 709
B N HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall

Konsernregnskap år 2024

B.N. Holding AS konsern

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

RESULTATREGNSKAP

B.N. HOLDING AS KONSERN

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	143 648 295	174 114 782
Sum driftsinntekter		143 648 295	174 114 782
Varekostnad		62 596 216	84 438 998
Lønnskostnad	3	44 252 706	47 165 660
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 805 602	2 541 860
Annen driftskostnad	3, 5	35 700 556	42 200 790
Sum driftskostnader		145 355 080	176 347 308
Driftsresultat		-1 706 785	-2 232 526
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	7	1 075 411	3 475 866
Annen finansinntekt	7	653 514	483 669
Annen rentekostnad	7, 8	3 649 034	4 353 777
Annen finanskostnad	7, 9	791 206	1 528 208
Resultat av finansposter		-2 711 316	-1 922 450
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 418 101	-4 154 976
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-157 319	-1 210 243
Ordinært resultat		-4 260 782	-2 944 733
Årsresultat		-4 260 782	-2 944 733
Majoritetens andel		-4 260 782	-2 944 733
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital		4 260 782	2 944 733
Sum disponert		-4 260 782	-2 944 733

BALANSE

B.N. HOLDING AS KONSERN

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling	4	499 416	753 399
Utsatt skattefordel	10	2 242 442	2 085 123
Sum immaterielle eiendeler		2 741 858	2 838 522
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	20 959 765	20 195 385
Transportmidler	4	242 100	346 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	6 952 023	7 127 282
Sum varige driftsmidler	4	28 153 888	27 669 467
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		78 428	34 628
Sum finansielle anleggsmidler		78 428	34 628
Sum anleggsmidler		30 974 174	30 542 617
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	11	34 817 638	36 469 918
FORDRINGER			
Kundefordringer	12	21 268 018	17 083 022
Andre kortsiktige fordringer	13, 14	6 511 542	5 626 551
Sum fordringer		27 779 560	22 709 573
INVESTERINGER			
Andre finansielle instrumenter	9	652 662	411 119
Sum investeringer		652 662	411 119
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	2 296 914	2 180 269
Sum omløpsmidler		65 546 774	61 770 878
Sum eiendeler		96 520 948	92 313 496

BALANSE

B.N. HOLDING AS KONSERN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		32 972 662	36 064 324
Sum opptjent egenkapital		32 972 662	36 064 324
Sum egenkapital	16	33 072 662	36 164 324
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Andre avsetninger for forpliktelser	17	753 565	859 327
Sum avsetning for forpliktelser		753 565	859 327
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	20 828 928	19 332 200
Øvrig langsiktig gjeld	18	0	2 523 197
Sum annen langsiktig gjeld		20 828 927	21 855 397
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15	20 751 676	12 603 681
Leverandørgjeld		11 077 274	9 265 564
Betalbar skatt	10	0	19 335
Skyldig offentlige avgifter		3 761 912	4 371 452
Annen kortsiktig gjeld		6 275 037	7 174 416
Sum kortsiktig gjeld		41 865 900	33 434 448
Sum gjeld		63 448 393	56 149 172
Sum egenkapital og gjeld		96 521 055	92 313 496
Pantstillelser	17	2 287 623	496 613

Oslo, 02.07.2025
Styret i B.N. Holding AS konsern

Dag Andre Nerli
styreleder

INDIREKTE KONTANTSTRØM

B.N. HOLDING AS KONSERN

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-4 418 101	-4 154 976
Periodens betalte skatt		19 335	578 117
Ordinære avskrivninger		2 805 602	2 541 860
Endring i varelager		1 652 280	-4 127 293
Endring i kundefordringer		-4 184 996	-1 666 479
Endring i leverandørgjeld		1 811 711	-2 463 239
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 062 397	-219 731
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-290 443	-10 667 974
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-407 088	2 383 277
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		407 088	-2 383 277
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	3 000 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	833 334
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-3 253 498
Utbetalinger av utbytte		0	-300 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	7 386 832
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		116 645	-5 664 419
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 180 269	7 844 689
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 296 914	2 180 269

Noter år 2024 B.N. Holding AS konsernet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet BN Holding AS og datterselskapene Nerligruppen AS, Nerli Polen og Nerligruppen AB.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrullet investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være

Noter år 2024

B.N. Holding AS konsernet

forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskriving for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over 10 år.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Goodwill

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

Garantier og reklamasjoner

Avsetningen er ført opp under Annen kortsiktig gjeld og er estimert med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Garantikostnadene/ reklamasjoner ved salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

Note nr. 1 - Salgsinntekter

Morselskapet

Morselskapet har ingen ordinære salgsinntekter.

Konsernet

Konsernets virksomhetsområde er utvendig og innvendig solskjerming.

Konsernets geografiske marked er hele Norge og Polen som fordelt under:

Geografisk fordeling	År 2024	År 2023
Norge	100 563 198	127 983 934
Polen	91 314 495	115 275 017
Sverige	0	2 015 869
Interne transaksjoner (eliminert)	-48 229 398	-71 160 038
Sum salgsinntekter	143 648 295	174 114 782

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 2 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Morselskapet

Fordringer

Selskap	Tilknytning	År 2024	År 2023
Nerligruppen AB	Datterselskap	1 589 900	1 589 900
Sum fordringer		1 589 900	1 589 900

Gjeld

Selskap	Tilknytning	År 2024	År 2023
Nerligruppen AS	Datterselskap	-4 863 715	-1 921 305
Nerligruppen AB	Datterselskap	-1 645 098	-2 015 870
Sum gjeld		-6 508 813	-3 937 175

Transaksjoner i 2024

Det har ikke vært noen transaksjoner med datterselskapene i år 2024.

Konsernet

I konsernet er alle mellomværende og transaksjoner eliminert ut.

Note nr. 3 - Lønn og andre honorarer

Morselskapet

Selskapet har pr 31.12.2024 ingen ansatte, og det er således ikke utbetalt honorar til styret, ledelsen eller andre personer.

Konsernet

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	35 733 055	39 281 128
Arbeidsgiveravgift	3 208 087	3 257 847
Pensjonskostnader	5 105 001	4 414 692
Andre ytelser	206 563	211 993
Sum	44 252 706	47 165 660

Pr 31.12.2024 har konsernet 60 ansatte på heltid.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Honorar til revisor

	Morselskapet	Konsernet
Honorar til revisor, lovpålagt	65 000	221 269
Honorar til revisor, annen bistand	37 586	106 381
Sum	102 586	327 650

Note nr. 4 - Driftsmidler

Morselskapet

Morselskapet eier ingen driftsmidler pr 31.12.2024.

Konsernet

	Maskiner og Eiendom utstyr	Transport midler	FOU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost	10 609 362	21 734 822	698 557	785 423	34 137 887
+ tilgang driftsmidler	281 940	25 249	0	99 899	407 088
- avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	0
= Anskaffelseskost 31.12	10 891 302	21 760 071	698 557	885 322	34 544 975
Akk.avskrivninger 31.12.	-3 939 279	-800 306	- 456 457	-385 907	-5 891 672
Nedskrivning pr 31.12.	0	0	0	0	0
Bokført verdi 31.12.	6 952 023	20 959 765	242 100	499 415	28 653 303
Årets avskrivninger	1 834 548	800 306	104 700	66 048	2 805 602
Levetid	5-7 år	20-25 år		5-10 år	

Eiendom er knyttet til tre eide eiendommer i Polen. Største verdien er knyttet til nytt driftsbygg som ble oppført og tatt i bruk i år 2023.

FoU er også fra Polen, og gjelder former/produksjonsutstyr som selskapet selv lager i Polen.

Goodwill stammer fra oppkjøp av Pema Solskjerming AS i år 2018.

Posten ble i sin helhet nedskrevet til kr. 0,- i år 2022.

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 5 - Husleieforpliktelser

Konsernet

Nerligruppen AS i Norge har en leie-forpliktelse knyttet til lokaler hvor egen bruk er begrenset. Forpliktelsen skal innfris i år 2025, hvor negativ kontantstrøm vil bli rundt 3 millioner.

Note nr. 6 - Investering i datterselskap

Morselskapet

Selskaps navn	Eierprosent	Kostpris	Bokført verdi	Egenkapital 31.12	Årsresultat 2023
Nerligruppen AS	100 %	4 410 000	4 410 000	9 355 892	-192 443
Nerligruppen Polen	100 %	3 554 602	3 554 602	30 828 029	-3 574 635
Nerligruppen AB	100 %	24 370	34 370	162 746	-80 723
SUM		7 988 972	7 998 972		

Morselskapet har ikke hatt noen transaksjoner med datterselskapene i år 2024.

Konsernet

I konsernet er alle investeringer i datterselskap eliminert.

Note nr. 7 - Fiannsinntekter og kostnader

Morselskapet

I morselskapet består de største postene av:

Årets verdiendring Binance	kr.	-241 543,-
Rentekostnader banklån	kr.	263 705,-

Konsernet

Postene består i stor grad av urealisert verdiendring Binance, valuta og renter på bankgjeld. Store deler av årets kjøp og salg gjøres i valuta i PLN og EUR.

Note nr. 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Morselskapet

Pr 31.12.2024 har selskapet langsiktig bankgjeld med kr. 3 050 000,-. Lånet skal i sin helhet innfris i løpet av år 2029.

Konsernet

Konsernet har gjeld i banken med totalt kr. 20 828 928. Størsteparten av gjelden er knyttet til nytt produksjonsbygg i Polen. Gjelden skal i sin helhet innfris over en 10 års periode totalt. Bygg i Polen er stilt som sikkerhet for gjelden.

Note nr. 9 - Andre finansielle instrumenter

Morselskapet og konsernet

Morselskapet har investert i kryptovaluta via Binance. Markedsverdi pr 31.12.2024 er kr. 652 662. Urealisert verdiendring fra i fjor er på kr. - 241 543.

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 10 - Årets skattekostnad

Morselskapet:

Årets skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-116 431	-533 144
Skattekostnad ordinært resultat	-116 431	-533 144

	2024	2023
Ordinært resultat før skatt	-529 305	-2 612 768
Permanente forskjeller	-242 468	217 133
Endring i midlertidige forskjeller	262 780	173 513
Anvendelse av fremførbart underskudd	508 993	2 222 122
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Aksjer og andre verdipapirer	-851 880	-1 094 423	-242 543
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 731 115	-2 222 122	508 993
Avskåret rentefradrag	-711 032	-448 251	262 781
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-4 294 027	-3 764 796	529 231
Utsatt skattefordel (22 %)	-944 686	-828 255	116 431

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Forts. note nr 10

Konsernet:

Årets skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt	0	19 335
Endring i utsatt skattefordel	-157 319	-1 237 102
For lite/for mye avsatt tidligere år (Polen/Sverige) / omregningsdiff	0	7 524
Skattekostnad ordinært resultat	-157 319	-1 210 243

	2024	2023
Ordinært resultat før skatt	-4 418 101	-4 154 976
Permanente forskjeller	3 551 849	-1 429 176
Endring i midlertidige forskjeller	-1 898 589	-265 884
Anvendelse av fremførbart underskudd	2 764 841	5 952 709
Skattepliktig inntekt	0	102 673

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	21 150
Omregningsdifferanse	0	-1 815
Sum betalbar skatt i balansen	0	19 335

Skatt å betale for år 2023 var skatt i Nerligruppen AB - 20,6 % skatt.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-30 323	36 250	-66 573
Aksjer og andre verdipapirer	-851 880	-1 094 423	242 543
Tilvirkningskontrakter	2 383 834	146 798	2 237 036
Fordringer	-200 000	-190 907	-9 093
Akkumulert fremførbart underskudd	-10 783 518	-8 018 677	-2 764 841
Avskåret rentefradrag	-711 032	-448 251	-262 781
Forskjeller som ikke inngår i beregning	0	91 378	-91 378
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-10 192 919	-9 477 832	-715 087
Utsatt skattefordel (22 %)	2 242 442	2 085 123	157 319

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 11 - Lager

Morselskapet

Morselskapet har ikke noe varelager pr 31.12.2024.

Konsernet

Konsernets varelager består i stor grad av ferdigvarer til prosjekt, stoff, motorer og styringer til både utvendig og innvendig solskjerming.

Lageret er oppført til laveste verdi av kostpris og antatt virkelig verdi.

	År 2024	År 2023
Lager av råvarer	34 817 638	36 072 223
Lager av andre handelsvarer	0	498 379
Justering fortjeneste internt	0	-100 684
<i>Sum varelager</i>	<i>34 817 638</i>	<i>36 469 918</i>

Note nr. 12 - Kundefordringer

Morselskapet

Morselskapet har pr 31.12.2024 ingen ordinære utestående kundefordringer.

Konsernet

I konsernregnskapet er kundefordringene oppført til pålydende redusert med avsetning for tap med kr. 200 000 ,-. Av utestående er 9 758 464 finansiert gjennom factoring (Svea).

Note nr. 13 - Aksjonærer

Morselskapet og konsernet

Aksjekapitalen i B N Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Sum	0		0

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Dag Andre Nerli	99	99,0	99,0
Bjørn Nerli	1	1,0	1,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 14 - Andre kortsiktige fordringer

Morselskapet

	År 2024	År 2023
Forskuddsbetalte kostnader	0	252
Tilgode merverdiavgift	13 173	0
Sum andre kortsiktige fordringer	13 173	252

Konsernet

	År 2024	År 2023
Varer på lager pr 31.12, brukt på prosjekter i neste regnskapsår	4 336 855	1 352 917
Forskuddsbetalte kostnader	2 161 514	4 273 634
Tilgode merverdiavgift	13 173	0
Sum andre kortsiktige fordringer	6 511 542	5 626 551

Note nr. 15 - Bankinnskudd, kontanter og lignende

Herav utgjør bundne skattetrekkmidler kr. 0,- for morselskapet og kr. 727 890,- for konsernet.
Limit kassekreditt 31.12.2024 er 2 millioner.

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 16 - Egenkapital

Morselskapet

	År 2024	År 2023
Egenkapital 01.01	2 954 190	5 033 814
Årets resultat	-412 874	-2 079 624
Egenkapital 31.12.	2 541 316	2 954 190

Selskapet bekrefter at regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Konsernet

	År 2024	År 2023
Egenkapital 31.12.	36 164 324	34 933 547
Valutajustering av inngående balanse Polen/Sverige	1 557 770	4 005 891
Egenkapital 01.01.	37 722 094	38 939 438
Årets resultat	-4 260 782	-2 944 733
Omregnings-differanser årets resultat/inntjening Polen og Sverige	-388 650	169 618
Egenkapital 31.12.	33 072 662	36 164 324

Det er pr 31.12.2024 ingen minoriteter i konsernet.

Konsernet bekrefter at regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Note nr. 17 - Pantstillelser, garantier og avsetninger

Morselskapet og konsernet

Konsernets kundefordringer og driftstilbehør er i forbindelse med factoring av utestående fordringer pantsatt for inntil 34 500 000,-.

I Nerli Polen er det avsatt for fremtidige forpliktelser på avsluttede prosjekter med NOK 753 565,-.

I Nerligruppen Norge er det stilt bankgaranti med kr. 2 287 623,-. Beløpet er ikke regnskapsført.

Selskapet i Norge, Nerligruppen AS, har inngått factoringavtale med Svea.
Viser til note nr. 12 om kundefordringer.

Note nr. 18 - Øvrig langsiktig gjeld

Morselskapet

Morselskapet har ingen langsiktig gjeld pr 31.12.2024.

Konsernet

Konsernet har ingen langsiktig gjeld pr 31.12.2024.

Langsiktig gjeld i fjor var knyttet til finansiell leasing av maskiner i Polen.

Årsregnskap 2024

B N Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Resultatregnskap

B N Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	51 000	0
Annen driftskostnad		451 146	2 599 362
Sum driftskostnader		<u>502 146</u>	<u>2 599 362</u>
Driftsresultat		<u>-502 146</u>	<u>-2 599 362</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	0	213 722
Annen renteinntekt		925	1
Annen finansinntekt		241 543	0
Annen rentekostnad	5	263 706	173 515
Annen finanskostnad	6	5 922	53 615
Resultat av finansposter		<u>-27 159</u>	<u>-13 407</u>
Resultat før skattekostnad		-529 305	-2 612 768
Skattekostnad på resultat	7	-116 431	-533 144
Resultat		<u>-412 874</u>	<u>-2 079 624</u>
Årsresultat		<u>-412 874</u>	<u>-2 079 624</u>
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		412 874	2 079 624
Sum overføringer		<u>-412 874</u>	<u>-2 079 624</u>

Balanse

B N Holding AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	944 686	828 255
Sum immaterielle eiendeler		<u>944 686</u>	<u>828 255</u>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	204 000	0
Sum varige driftsmidler	3	<u>204 000</u>	<u>0</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	7 988 972	7 988 972
Lån til foretak i samme konsern	4	1 589 900	1 589 900
Sum finansielle anleggsmidler		<u>9 578 872</u>	<u>9 578 872</u>
Sum anleggsmidler		<u>10 727 558</u>	<u>10 407 127</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		150 000	0
Andre kortsiktige fordringer		13 173	252
Sum fordringer		<u>163 173</u>	<u>252</u>
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	6	652 662	411 119
Sum investeringer		<u>652 662</u>	<u>411 119</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 169	8 956
Sum omløpsmidler		<u>817 004</u>	<u>420 326</u>
Sum eiendeler		<u>11 544 562</u>	<u>10 827 454</u>

Balanse

B N Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 441 316	2 854 190
Sum opptjent egenkapital		<u>2 441 316</u>	<u>2 854 190</u>
Sum egenkapital	10	<u>2 541 316</u>	<u>2 954 190</u>
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 700 000	3 050 000
Gjeld til selskap i samme konsern	4	6 508 814	1 921 305
Sum annen langsiktig gjeld		<u>8 208 814</u>	<u>4 971 305</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	4	0	2 015 870
Leverandørgjeld		52 118	0
Annen kortsiktig gjeld		742 315	886 089
Sum kortsiktig gjeld		<u>794 432</u>	<u>2 901 959</u>
Sum gjeld		<u>9 003 246</u>	<u>7 873 264</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>11 544 562</u>	<u>10 827 454</u>

Oslo, 02.07.2025
Styret i B N Holding AS

Dag Andre Nerli
styreleder

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrasket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note nr. 2 - Lønn og andre honorarer

Selskapet har pr 31.12.2024 ingen ansatte, og det er således ikke utbetalt honorar til styret, ledelsen eller andre personer.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	255 000	255 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	255 000	255 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	51 000	51 000
= Bokført verdi 31.12.24	204 000	204 000
Årets ordinære avskrivninger	51 000	51 000
Økonomisk levetid	0 år	

Årets aktivering er oppstart av franchisepakken "Pemasol".

Note nr. 3 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer

Selskap	Tilknytning	År 2024	År 2023
Nerligruppen AS	Datterselskap	0	0
Nerligruppen AB	Datterselskap	1 589 900	1 589 900
Sum fordringer		1 589 900	1 589 900

Gjeld

Selskap	Tilknytning	År 2024	År 2023
Nerligruppen AS	Datterselskap	-4 863 715	-1 921 305
Nerligruppen AB	Datterselskap	-1 645 098	-2 015 870
Sum gjeld		-6 508 814	-3 937 175

Transaksjoner

Det har ikke vært noen transaksjoner med datterselskapene i år 2024.

Note nr. 4 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Pr 31.12.2024 har selskapet langsiktig bankgjeld med kr. 1 700 000,-.
Lånet skal i sin helhet innfris i løpet av år 2029.

Note nr. 5 - Andre finansielle instrumenter

Selskapet har investert i kryptovaluta via Binance.
Markedsverdi pr 31.12.2024 er kr. 652 662.
Urealisert verdiendring fra i fjor er på kr. -241 543.

Noter år 2024
B N Holding AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-116 431	-533 144
Skattekostnad ordinært resultat	-116 431	-533 144
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-529 305	-2 612 768
Permanente forskjeller	-242 468	217 133
Mottatt konsernbidrag	0	1 200 000
Avskåret rentefradrag	262 781	173 514
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-258 299
Skattepliktig inntekt	-508 993	-1 280 421
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Aksjer og andre verdipapirer	-851 880	-1 094 423	-242 543
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 731 115	-2 222 122	508 993
Avskåret rentefradrag	-711 032	-448 251	262 781
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 294 027	-3 764 796	529 230
Utsatt skattefordel (22 %)	-944 686	-828 255	116 431

Note nr. 7 - Investering i datterselskap

Selskaps navn	Eierprosent	Kostpris	Bokført verdi	Egenkapital	Årsresultat
				31.12	2024
Nerligruppen AS	100 %	4 410 000	4 410 000	9 355 892	-192 443
Nerligruppen Polen	100 %	3 554 602	3 554 602	30 828 029	-3 574 635
Nerligruppen AB	100 %	24 370	24 370	162 746	-80 723
SUM		7 988 972	7 988 972		

Note nr. 8 - Aksjonærer

Aksjekapitalen i B N Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Dag Andre Nerli	99	99,0	99,0
Bjørn Nerli	1	1,0	1,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Note nr. 9 - Egenkapital

	År 2023	År 2023
Egenkapital 01.01	2 954 190	5 033 814
Årets resultat	-412 874	-2 079 624
Egenkapital 31.12.	2 541 316	2 954 190

Selskapet bekrefter at regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.



AKTIVA REVISJON AS

Statsautorisert revisor Atle Helgedagsrud
Medlem av Den norske Revisorforening

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

RESULTATREGNSKAP

B.N. HOLDING AS KONSERN

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	143 648 295	174 114 782
Sum driftsinntekter		143 648 295	174 114 782
Varekostnad		62 596 216	84 438 998
Lønnskostnad	3	44 252 706	47 165 660
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 805 602	2 541 860
Annen driftskostnad	3, 5	35 700 556	42 200 790
Sum driftskostnader		145 355 080	176 347 308
Driftsresultat		-1 706 785	-2 232 526
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	7	1 075 411	3 475 866
Annen finansinntekt	7	653 514	483 669
Annen rentekostnad	7, 8	3 649 034	4 353 777
Annen finanskostnad	7, 9	791 206	1 528 208
Resultat av finansposter		-2 711 316	-1 922 450
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 418 101	-4 154 976
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-157 319	-1 210 243
Ordinært resultat		-4 260 782	-2 944 733
Årsresultat		-4 260 782	-2 944 733
Majoritetens andel		-4 260 782	-2 944 733
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital		4 260 782	2 944 733
Sum disponert		-4 260 782	-2 944 733

BALANSE

B.N. HOLDING AS KONSERN

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling	4	499 416	753 399
Utsatt skattefordel	10	2 242 442	2 085 123
Sum immaterielle eiendeler		2 741 858	2 838 522
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	20 959 765	20 195 385
Transportmidler	4	242 100	346 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	6 952 023	7 127 282
Sum varige driftsmidler	4	28 153 888	27 669 467
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		78 428	34 628
Sum finansielle anleggsmidler		78 428	34 628
Sum anleggsmidler		30 974 174	30 542 617
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	11	34 817 638	36 469 918
FORDRINGER			
Kundefordringer	12	21 268 018	17 083 022
Andre kortsiktige fordringer	13, 14	6 511 542	5 626 551
Sum fordringer		27 779 560	22 709 573
INVESTERINGER			
Andre finansielle instrumenter	9	652 662	411 119
Sum investeringer		652 662	411 119
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	2 296 914	2 180 269
Sum omløpsmidler		65 546 774	61 770 878
Sum eiendeler		96 520 948	92 313 496

BALANSE

B.N. HOLDING AS KONSERN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		32 972 662	36 064 324
Sum opptjent egenkapital		32 972 662	36 064 324
Sum egenkapital	16	33 072 662	36 164 324
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Andre avsetninger for forpliktelser	17	753 565	859 327
Sum avsetning for forpliktelser		753 565	859 327
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	20 828 928	19 332 200
Øvrig langsiktig gjeld	18	0	2 523 197
Sum annen langsiktig gjeld		20 828 927	21 855 397
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15	20 751 676	12 603 681
Leverandørgjeld		11 077 274	9 265 564
Betalbar skatt	10	0	19 335
Skyldig offentlige avgifter		3 761 912	4 371 452
Annen kortsiktig gjeld		6 275 037	7 174 416
Sum kortsiktig gjeld		41 865 900	33 434 448
Sum gjeld		63 448 393	56 149 172
Sum egenkapital og gjeld		96 521 055	92 313 496
Pantstillelser	17	2 287 623	496 613

Oslo, 02.07.2025
 Styret i B.N. Holding AS konsern

Dag Andre Nerli
 styreleder

INDIREKTE KONTANTSTRØM

B.N. HOLDING AS KONSERN

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-4 418 101	-4 154 976
Periodens betalte skatt		19 335	578 117
Ordinære avskrivninger		2 805 602	2 541 860
Endring i varelager		1 652 280	-4 127 293
Endring i kundefordringer		-4 184 996	-1 666 479
Endring i leverandørgjeld		1 811 711	-2 463 239
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 062 397	-219 731
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-290 443	-10 667 974
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-407 088	2 383 277
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		407 088	-2 383 277
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	3 000 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	833 334
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-3 253 498
Utbetalinger av utbytte		0	-300 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	7 386 832
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		116 645	-5 664 419
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 180 269	7 844 689
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 296 914	2 180 269

Noter år 2024

B.N. Holding AS konsernet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet BN Holding AS og datterselskapene Nerligruppen AS, Nerli Polen og Nerligruppen AB.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrasket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være

Noter år 2024

B.N. Holding AS konsernet

forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over 10 år.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Goodwill

Noter år 2024

B.N. Holding AS konsernet

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

Garantier og reklamasjoner

Avsetningen er ført opp under Annen kortsiktig gjeld og er estimert med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Garantikostnadene/ reklamasjoner ved salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

Note nr. 1 - Salgsinntekter

Morselskapet

Morselskapet har ingen ordinære salgsinntekter.

Konsernet

Konsernets virksomhetsområde er utvendig og innvendig solskjerming.

Konsernets geografiske marked er hele Norge og Polen som fordelt under:

Geografisk fordeling	År 2024	År 2023
Norge	100 563 198	127 983 934
Polen	91 314 495	115 275 017
Sverige	0	2 015 869
Interne transaksjoner (eliminert)	-48 229 398	-71 160 038
Sum salgsinntekter	143 648 295	174 114 782

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 2 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Morselskapet

Fordringer

Selskap	Tilknytning	År 2024	År 2023
Nerligruppen AB	Datterselskap	1 589 900	1 589 900
Sum fordringer		1 589 900	1 589 900

Gjeld

Selskap	Tilknytning	År 2024	År 2023
Nerligruppen AS	Datterselskap	-4 863 715	-1 921 305
Nerligruppen AB	Datterselskap	-1 645 098	-2 015 870
Sum gjeld		-6 508 813	-3 937 175

Transaksjoner i 2024

Det har ikke vært noen transaksjoner med datterselskapene i år 2024.

Konsernet

I konsernet er alle mellomværende og transaksjoner eliminert ut.

Note nr. 3 - Lønn og andre honorarer

Morselskapet

Selskapet har pr 31.12.2024 ingen ansatte, og det er således ikke utbetalt honorar til styret, ledelsen eller andre personer.

Konsernet

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	35 733 055	39 281 128
Arbeidsgiveravgift	3 208 087	3 257 847
Pensjonskostnader	5 105 001	4 414 692
Andre ytelser	206 563	211 993
Sum	44 252 706	47 165 660

Pr 31.12.2024 har konsernet 60 ansatte på heltid.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Honorar til revisor

	Morselskapet	Konsernet
Honorar til revisor, lovpålagt	65 000	221 269
Honorar til revisor, annen bistand	37 586	106 381
Sum	102 586	327 650

Note nr. 4 - Driftsmidler

Morselskapet

Morselskapet eier ingen driftsmidler pr 31.12.2024.

Konsernet

	Maskiner og Eiendom utstyr	Transport midler	FOU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost	10 609 362	21 734 822	698 557	785 423	34 137 887
+ tilgang driftsmidler	281 940	25 249	0	99 899	407 088
- avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	0
= Anskaffelseskost 31.12	10 891 302	21 760 071	698 557	885 322	34 544 975
Akk.avskrivninger 31.12.	-3 939 279	-800 306	- 456 457	-385 907	-5 891 672
Nedskrivning pr 31.12.	0	0	0	0	0
Bokført verdi 31.12.	6 952 023	20 959 765	242 100	499 415	28 653 303
Årets avskrivninger	1 834 548	800 306	104 700	66 048	2 805 602
Levetid	5-7 år	20-25 år		5-10 år	

Eiendom er knyttet til tre eide eiendommer i Polen. Største verdien er knyttet til nytt driftsbygg som ble oppført og tatt i bruk i år 2023.

FoU er også fra Polen, og gjelder former/produksjonsutstyr som selskapet selv lager i Polen.

Goodwill stammer fra oppkjøp av Pema Solskjerming AS i år 2018.

Posten ble i sin helhet nedskrevet til kr. 0,- i år 2022.

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 5 - Husleieforpliktelser

Konsernet

Nerligruppen AS i Norge har en leie-forpliktelse knyttet til lokaler hvor egen bruk er begrenset. Forpliktelsen skal innfris i år 2025, hvor negativ kontantstrøm vil bli rundt 3 millioner.

Note nr. 6 - Investering i datterselskap

Morselskapet

Selskaps navn	Eierprosent	Kostpris	Bokført verdi	Egenkapital 31.12	Årsresultat 2023
Nerligruppen AS	100 %	4 410 000	4 410 000	9 355 892	-192 443
Nerligruppen Polen	100 %	3 554 602	3 554 602	30 828 029	-3 574 635
Nerligruppen AB	100 %	24 370	34 370	162 746	-80 723
SUM		7 988 972	7 998 972		

Morselskapet har ikke hatt noen transaksjoner med datterselskapene i år 2024.

Konsernet

I konsernet er alle investeringer i datterselskap eliminert.

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 7 - Fiannsinntekter og kostnader

Morselskapet

I morselskapet består de største postene av:

Årets verdiendring Binance	kr.	-241 543,-
Rentekostnader banklån	kr.	263 705,-

Konsernet

Postene består i stor grad av urealisert verdiendring Binance, valuta og renter på bankgjeld. Store deler av årets kjøp og salg gjøres i valuta i PLN og EUR.

Note nr. 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Morselskapet

Pr 31.12.2024 har selskapet langsiktig bankgjeld med kr. 3 050 000,-. Lånet skal i sin helhet innfris i løpet av år 2029.

Konsernet

Konsernet har gjeld i banken med totalt kr. 20 828 928. Størsteparten av gjelden er knyttet til nytt produksjonsbygg i Polen. Gjelden skal i sin helhet innfris over en 10 års periode totalt. Bygg i Polen er stilt som sikkerhet for gjelden.

Note nr. 9 - Andre finansielle instrumenter

Morselskapet og konsernet

Morselskapet har investert i kryptovaluta via Binance. Markedsverdi pr 31.12.2024 er kr. 652 662. Urealisert verdiendring fra i fjor er på kr. - 241 543.

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 10 - Årets skattekostnad

Morselskapet:

Årets skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-116 431	-533 144
Skattekostnad ordinært resultat	-116 431	-533 144

	2024	2023
Ordinært resultat før skatt	-529 305	-2 612 768
Permanente forskjeller	-242 468	217 133
Endring i midlertidige forskjeller	262 780	173 513
Anvendelse av fremførbart underskudd	508 993	2 222 122
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Aksjer og andre verdipapirer	-851 880	-1 094 423	-242 543
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 731 115	-2 222 122	508 993
Avskåret rentefradrag	-711 032	-448 251	262 781
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-4 294 027	-3 764 796	529 231
Utsatt skattefordel (22 %)	-944 686	-828 255	116 431

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Forts. note nr 10

Konsernet:

Årets skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt	0	19 335
Endring i utsatt skattefordel	-157 319	-1 237 102
For lite/for mye avsatt tidligere år (Polen/Sverige) / omregningsdiff	0	7 524
Skattekostnad ordinært resultat	-157 319	-1 210 243

	2024	2023
Ordinært resultat før skatt	-4 418 101	-4 154 976
Permanente forskjeller	3 551 849	-1 429 176
Endring i midlertidige forskjeller	-1 898 589	-265 884
Anvendelse av fremførbart underskudd	2 764 841	5 952 709
Skattepliktig inntekt	0	102 673

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	21 150
Omregningsdifferanse	0	-1 815
Sum betalbar skatt i balansen	0	19 335

Skatt å betale for år 2023 var skatt i Nerligruppen AB - 20,6 % skatt.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-30 323	36 250	-66 573
Aksjer og andre verdipapirer	-851 880	-1 094 423	242 543
Tilvirkningskontrakter	2 383 834	146 798	2 237 036
Fordringer	-200 000	-190 907	-9 093
Akkumulert fremførbart underskudd	-10 783 518	-8 018 677	-2 764 841
Avskåret rentefradrag	-711 032	-448 251	-262 781
Forskjeller som ikke inngår i beregning	0	91 378	-91 378
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-10 192 919	-9 477 832	-715 087
Utsatt skattefordel (22 %)	2 242 442	2 085 123	157 319

Noter år 2024

B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 11 - Lager

Morselskapet

Morselskapet har ikke noe varelager pr 31.12.2024.

Konsernet

Konsernets varelager består i stor grad av ferdigvarer til prosjekt, stoff, motorer og styringer til både utvendig og innvendig solskjerming.

Lageret er oppført til laveste verdi av kostpris og antatt virkelig verdi.

	År 2024	År 2023
Lager av råvarer	34 817 638	36 072 223
Lager av andre handelsvarer	0	498 379
Justering fortjeneste internt	0	-100 684
<i>Sum varelager</i>	<i>34 817 638</i>	<i>36 469 918</i>

Note nr. 12 - Kundefordringer

Morselskapet

Morselskapet har pr 31.12.2024 ingen ordinære utestående kundefordringer.

Konsernet

I konsernregnskapet er kundefordringene oppført til pålydende redusert med avsetning for tap med kr. 200 000 ,-. Av utestående er 9 758 464 finansiert gjennom factoring (Svea).

Note nr. 13 - Aksjonærer

Morselskapet og konsernet

Aksjekapitalen i B N Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Sum	0		0

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Dag Andre Nerli	99	99,0	99,0
Bjørn Nerli	1	1,0	1,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 14 - Andre kortsiktige fordringer

Morselskapet

	År 2024	År 2023
Forskuddsbetalte kostnader	0	252
Tilgode merverdiavgift	13 173	0
Sum andre kortsiktige fordringer	13 173	252

Konsernet

	År 2024	År 2023
Varer på lager pr 31.12, brukt på prosjekter i neste regnskapsår	4 336 855	1 352 917
Forskuddsbetalte kostnader	2 161 514	4 273 634
Tilgode merverdiavgift	13 173	0
Sum andre kortsiktige fordringer	6 511 542	5 626 551

Note nr. 15 - Bankinnskudd, kontanter og lignende

Herav utgjør bundne skattetrekkmidler kr. 0,- for morselskapet og kr. 727 890,- for konsernet.
Limit kassekreditt 31.12.2024 er 2 millioner.

Noter år 2024

B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 16 - Egenkapital

Morselskapet

	År 2024	År 2023
Egenkapital 01.01	2 954 190	5 033 814
Årets resultat	-412 874	-2 079 624
Egenkapital 31.12.	2 541 316	2 954 190

Selskapet bekrefter at regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Konsernet

	År 2024	År 2023
Egenkapital 31.12.	36 164 324	34 933 547
Valutajustering av inngående balanse Polen/Sverige	1 557 770	4 005 891
Egenkapital 01.01.	37 722 094	38 939 438
Årets resultat	-4 260 782	-2 944 733
Omregnings-differanser årets resultat/inntjening	-388 650	169 618
Polen og Sverige		
Egenkapital 31.12.	33 072 662	36 164 324

Det er pr 31.12.2024 ingen minoriteter i konsernet.

Konsernet bekrefter at regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Note nr. 17 - Pantstillelser, garantier og avsetninger

Morselskapet og konsernet

Konsernets kundefordringer og driftstilbehør er i forbindelse med factoring av utestående fordringer pantsatt for inntil 34 500 000,-.

I Nerli Polen er det avsatt for fremtidige forpliktelser på avsluttede prosjekter med NOK 753 565,-.

I Nerligruppen Norge er det stilt bankgaranti med kr. 2 287 623,-. Beløpet er ikke regnskapsført.

Selskapet i Norge, Nerligruppen AS, har inngått factoringavtale med Svea.
Viser til note nr. 12 om kundefordringer.

Noter år 2024
B.N. Holding AS konsernet

Note nr. 18 - Øvrig langsiktig gjeld

Morselskapet

Morselskapet har ingen langsiktig gjeld pr 31.12.2024.

Konsernet

Konsernet har ingen langsiktig gjeld pr 31.12.2024.

Langsiktig gjeld i fjor var knyttet til finansiell leasing av maskiner i Polen.

RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

B.N. HOLDING AS KONSERN

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Salgsinntekt	1, 2	143 648 295	174 114 782
0	0	Sum driftsinntekter		143 648 295	174 114 782
0	0	Varekostnad		62 596 216	84 438 998
0	0	Lønnskostnad	3	44 252 706	47 165 660
51 000	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle	4	2 805 602	2 541 860
451 146	2 599 362	Annen driftskostnad	3, 5	35 700 556	42 200 790
502 146	2 599 362	Sum driftskostnader		145 355 080	176 347 308
-502 146	-2 599 362	Driftsresultat		-1 706 785	-2 232 526
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
0	213 722	Inntekt på investering i datterselskap	2, 6	0	0
925	1	Annen renteinntekt	7	1 075 411	3 475 866
241 543	0	Annen finansinntekt	7	653 514	483 669
263 706	173 515	Annen rentekostnad	7, 8	3 649 034	4 353 777
5 922	53 615	Annen finanskostnad	7, 9	791 206	1 528 208
-27 159	-13 407	Resultat av finansposter		-2 711 316	-1 922 450
-529 305	-2 612 768	Ordinært resultat før skattekostnad		-4 418 101	-4 154 976
-116 431	-533 144	Skattekostnad på ordinært resultat	10	-157 319	-1 210 243
-412 874	-2 079 624	Ordinært resultat		-4 260 782	-2 944 733
-412 874	-2 079 624	Årsresultat		-4 260 782	-2 944 733
-412 874	-2 079 624	Majoritetens andel		-4 260 782	-2 944 733
OVERFØRINGER					
412 874	2 079 624	Overført fra annen egenkapital		4 260 782	2 944 733
-412 874	-2 079 624	Sum disponert		-4 260 782	-2 944 733

BALANSE - MOR/KONSERN

B.N. HOLDING AS KONSERN

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
0	0	Forskning og utvikling	4	499 416	753 399
944 686	828 255	Utsatt skattefordel	10	2 242 442	2 085 123
944 686	828 255	Sum immaterielle eiendeler		2 741 858	2 838 522
VARIGE DRIFTSMIDLER					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	20 959 765	20 195 385
0	0	Transportmidler	4	242 100	346 800
204 000	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	6 952 023	7 127 282
204 000	0	Sum varige driftsmidler	4	28 153 888	27 669 467
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
7 988 972	7 988 972	Investeringer i datterselskap	6	0	0
1 589 900	1 589 900	Lån til foretak i samme konsern	2	0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer		78 428	34 628
9 578 872	9 578 872	Sum finansielle anleggsmidler		78 428	34 628
10 727 558	10 407 127	Sum anleggsmidler		30 974 174	30 542 617
OMLØPSMIDLER					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	11	34 817 638	36 469 918
FORDRINGER					
150 000	0	Kundefordringer	12	21 268 018	17 083 022
13 173	252	Andre kortsiktige fordringer	13, 14	6 511 542	5 626 551
163 173	252	Sum fordringer		27 779 560	22 709 573
INVESTERINGER					
652 662	411 119	Andre finansielle instrumenter	9	652 662	411 119
652 662	411 119	Sum investeringer		652 662	411 119
1 169	8 956	Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	2 296 914	2 180 269
817 004	420 326	Sum omløpsmidler		65 546 774	61 770 878
11 544 562	10 827 454	Sum eiendeler		96 520 948	92 313 496

BALANSE - MOR/KONSERN

B.N. HOLDING AS KONSERN

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
100 000	100 000	Aksjekapital		100 000	100 000
100 000	100 000	Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL					
2 441 316	2 854 190	Annen egenkapital		32 972 662	36 064 324
2 441 316	2 854 190	Sum opptjent egenkapital		32 972 662	36 064 324
2 541 316	2 954 190	Sum egenkapital	16	33 072 662	36 164 324
GJELD					
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE					
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser	17	753 565	859 327
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		753 565	859 327
ANNEN LANGSIKTIG GJELD					
1 700 000	3 050 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	20 828 928	19 332 200
6 508 814	1 921 305	Øvrig langsiktig gjeld	18	0	2 523 197
8 208 814	4 971 305	Sum annen langsiktig gjeld		20 828 927	21 855 397
KORTSIKTIG GJELD					
0	2 015 870	Gjeld til selskap i samme konsern		0	0
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15	20 751 676	12 603 681
52 118	0	Leverandørgjeld		11 077 274	9 265 564
0	0	Betalbar skatt	10	0	19 335
0	0	Skyldig offentlige avgifter		3 761 912	4 371 452
742 315	886 089	Annen kortsiktig gjeld		6 275 037	7 174 416
794 432	2 901 959	Sum kortsiktig gjeld		41 865 900	33 434 448
9 003 246	7 873 264	Sum gjeld		63 448 393	56 149 172
11 544 562	10 827 454	Sum egenkapital og gjeld		96 521 055	92 313 496
0	0	Pantstillelser	17	2 287 623	496 613

Oslo, 02.07.2025
Styret i B.N. Holding AS konsern

Dag Andre Nerli
styreleder

Årsberetning 2024 – B N Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomheten driver innenfor bransje solavskjerming med virksomhet innenfor hele verdikjeden av bransjen fra produksjon til installasjon av produkter.

Konsernet består i tillegg til B N Holding AS av følgende datterselskap:

Nerligruppen AS

Nerligruppen s.p.zoo

Nerligruppen AB

Selskapets virksomhet er lokalisert i Oslo med salg og montering og produksjonsavdelingen av produktene er lokalisert i Brzeg Polen Hovedkontor ligger i Oslo hvor Nerligruppen AS har sine kontorer. Selskapet har også i 2023 hatt et salgskontor i Sverige.

Markedet for solskjerming har i flere år vært i vekst, med en særlig sterk utvikling under «Covid-årene». I denne perioden, i likhet med resten av byggebransjen, opplevde markedet en betydelig økning i etterspørsel. De siste to-tre årene har imidlertid vært preget av en negativ utvikling og tilbakegang i byggebransjen generelt. Fra og med 2022 og frem til nåtid har økende inflasjon og rentehevinger i både Europa og Norge ført til et markant etterspørselsfall, både i privat- og kommersiell sektor. Denne nedgangen har også begynt å påvirke solskjermingsmarkedet, som nå merker konsekvensene av en svekket byggeaktivitet.

I løpet av 2024 har vi som selskap i økende grad merket konsekvensene av markedets utvikling, særlig gjennom lavere innkommende forespørsler knyttet til nybyggprosjekter med planlagt oppstart. Den vedvarende svake norske kronen har fortsatt å påvirke kostnadsbildet negativt, spesielt for næringsrettede leveranser hvor varekjøp i utenlandsk valuta utgjør en betydelig andel. Dette har medført en markant økning i varekostnadene for den norske delen av virksomheten. Samtidig har det vært krevende å kompensere for denne økningen i salgsprisene, ettersom lavere etterspørsel og hard konkurranse i markedet har begrenset muligheten for å videreføre økte kostnader til kundene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapene som B N holding eier er og har i en utvikling- og konsolideringsperiode inneværende år og kommende år frem til estimert 2025 hvor vi forventer å være i mål med vår strategiplan som ble nedfelt i 2021.

I den perioden vi nå befinner oss i, er hovedfokuset å bygge en robust og stabil organisasjon. Et sentralt ledd i dette arbeidet er å redusere avhengigheten av eksterne leverandører og i stedet utvikle en egen produktportefølje. Målet er å etablere selskapet som en selvstendig og konkurransedyktig aktør innen salg og levering av solskjerming.

Som en del av denne strategien reinvesteres en stor andel av overskuddet direkte tilbake i driften. Betydelige kostnader knyttet til utvikling, struktur og oppbygging tas løpende, noe som naturlig preger resultatene for 2022, 2023 og 2024. Dette er imidlertid helt i tråd med den langsiktige planen.

Vi ser allerede nå konturene av en mer effektiv og selv bærende drift, og forventer at merkbare kostnadsreduksjoner vil tre i kraft frem mot 2026. Med en slankere kostnadsstruktur og en solid organisasjon vil vi da stå godt rustet til å levere sterke resultater i et marked som fortsatt forventes å være krevende

Omsetningen i konsernet falt fra NOK 174.114 MNOK i 2023 til NOK 174.114 i 2023.
Årsresultatet ble i 202 – 4.260 MNOK. Ned fra -2.944 MNOK i 2023.

Konsernet har nå fullt fokus på å ferdigstille de interne prosjektene som har pågått i ca. 2.5 år og vil benytte resterende av 2025 og være klar inn mot 2026.

Konsernet merker nedadgående etterspørselen i Skandinavia og Europa generelt og dette preger årets foreløpige ordreinngang i Norge og Polen. Topplinjen i 2025 er økende sammenlignet med 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK – 0.209, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK – 1.706.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 2.296 per 31.12.2024.

Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er moderat.

Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 96.520 sammenlignet med MNOK 92.313 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var MNOK 33.072,- sammenlignet med MNOK 36.164 pr. 31.12.2023.

Egne aksjer

Selskapet har ikke kjøpt eller solgt egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Markedet i 2024 er preget av svakere etterspørsel og mindre aktivitet på både kommersiell og privat sektor. Dog har vi gjennom 2024 gjennomført og startet flere kostnadsreduserende tiltak som kommer til syne gjennom 2025. Når dette skrives er vi godt i gang med denne prosessen og vi ser allerede effektene av disse tiltakene som vil gjøre oss styrket når 2026 starter.

Konsernet jobber aktivt med å bygge videre salg i andre markeder enn Skandinavia og dette arbeidet vil intensiveres i årene som kommer selv om markedet opplever resesjon i 2024.

Styret jobber kontinuerlig med dette og har løpende arbeid med å gjennomføre strategiplanen samtidig som man ser på kostnadsoptimaliserende tiltak.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

BN Holding AS er eksponert for valuta risiko på innkjøp av varer og råmaterialer fra lokale. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konkurransesituasjonen i markedet er stor og det er forventet at ytterligere konsolidering i markedet vil fortsette. Ledelsen følger nøye med på dette og ønsker å videre posisjonere selskapet for å være i forkant av hendelser i markedet. Dette er også en medvirkende årsak til beslutningen om å flytte PEMA til den polske produksjonsenheten for å kostnads-optimalisere verdikjeden.

Kredittrisiko

Selskapet har langsiktig gjeld både i Norge og Polen og med et flytende rentenivå. Den langsiktige gjelden i Polen består av langsiktig gjeld på 2 bygg som selskapet eier.

Vi mener kredittrisikoen er moderat og vi følger situasjonen nøye og har dialog med våre banker om eventuelle tiltak om rentenivået skulle fortsette og sentralbankene har utfordringer med å stoppe inflasjonen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som ok, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Konsernet har kontinuerlig fokus på å forbedre likviditeten og reforhandler avtaler med alle leverandører hvert år for å sikre de riktige markedsmessige nivåene for konsernet til enhver tid. Dette innbefatter også lengre kredittid hos leverandører. Selskapet har en sunn arbeidskapital og lite bundet likviditet.

Arbeidsmiljø

Konsernet har kontinuerlig arbeid med HMS arbeid for å sikre at ansatte blir ivaretatt og a sykefraværet holdes på et så lavt nivå som mulig.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. De siste årene har konsernet aktivt rekruttert mere kvinner inn i ledende posisjoner i selskapsstrukturen. Dette er en strategi selskapet har for å videreutvikle selskapet med en balansert mengde mellom kvinner og menn samt mangfold med ansatte fra mange forskjellige kulturer.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt med å sikre et mangfold i rekrutteringen av nye ansatte for å øke andelen mennesker med forskjellig bakgrunn og opphav.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernet innehar en ISO 14001 sertifisering på produksjonsanlegget i Polen. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Konsernet har kontinuerlig fokus på miljøhåndtering av korrekt avfallsortering for gjenvinning.

Som et ledd i videreutvikling av produktporteføljen har selskapet utviklet flere produkter som har bærekraftig påvirkning på salget. I år 2024 har Enviro ZIP blitt lansert som er Nerligruppen sitt mest bærekraftige produkt til nå. Dette er et produkt fremstilt av lav karbon aluminium som er den aluminiumen er som fremstilt på den reneste tilkvikningsmåten per dags dato. Dette er supplert med screen duker fra kolleksjon Soltis VeoZIP. Dette er duker med frafall av ftalater i duken som i verste tilfeller kan være kreftfremkallende.

Utover dette har selskapet nå fokus på å være med på det grønne skiftet med introduksjon av solcelle motorer til produktene vi selger. Dette er arbeid som er igangsatt og produktene våre selges nå med solcelle motorer på det kommersielle markedet. Dette er type motorer som vi forventer skal øke kraftig i årene som kommer.

Åpenhetsloven

Virksomheten driver innenfor bransje solavskjerming med virksomhet innenfor hele verdikjeden av bransjen fra produksjon til installasjon av produkter.

Konsernet består i tillegg til B N Holding AS av følgende datterselskap:

Nerligruppen AS

Nerligruppen s.p.zoo

Nerligruppen AB

Selskapets virksomhet er lokalisert i Oslo med salg og montering og produksjonsavdelingen av produktene er lokalisert i Brzeg Polen Hovedkontor ligger i Oslo hvor Nerligruppen AS har sine kontorer.

NerliGruppen / BN Holding konsern jobber kontinuerlig med å fremme grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med levering av tjenester. NerliGruppen / BN Holding konsern kartlegger sine leverandører og forretningsforbindelser, og foretar løpende vurderinger som gjelder menneskerettigheter, arbeidsforhold, miljø og bærekraft.

Basert på våre aktsomhetsvurderinger innebærer virksomheten begrenset risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi er en liten bedrift, med flat oppbygging, og god takhøyde. Vi har lav turnover av ansatte, som tyder på fornøyde ansatte og god kultur.

Den største risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er knyttet til kjøp av produkter og tjenester utenfor landets grenser. Derfor baserer vi oss på å handle nesten utelukkende fra egen fabrikk i Polen, der vi har god oversikt over arbeidsforhold og menneskerettigheter. Vi kvalitets-sikrer også at vår fabriks leverandører også overholder lover og regler knyttet til arbeidsforhold og rettigheter.

Dersom vi mistenker brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos en av våre leverandører stiller vi krav om redegjørelse og dokumentasjon. Dersom en leverandør ikke kan tilfredsstillende dokumentere at de ivaretar menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, vil det medføre konsekvenser for kontraktsforholdet med NerliGruppen / BN Holding konsern, i ytterste konsekvens avslutting av samarbeidet

NerliGruppen / BN Holding konsern har som målsetting å kunne delta positivt i samfunnet. Vi ønsker at mennesker som jobber for oss, enten som ansatt eller som leverandør, skal ha gode livs- og lønnsvilkår

Denne redegjørelsen vil publiseres på selskapets hjemmesider.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet har igjennom 2023 gått igjennom en stor omstilling som vil ta mere tid gjennom 2024. Når dette strategiske arbeidet er gjennomført vil selskapsstrukturen stå rustet til å møte et nytt marked i 2025.

Resultatdisponering

Med det negativt resultat for 2024 blir det ikke vurdert utbytte. Konsernet har fokus på å bygge en solid finansiell stilling for fremtiden og utviklingen videre i takt med den strategiplanen og verdikjedeoptimaliseringsarbeidet man har startet på.

Overføringer

Morselskapet:

Overført fra annen egenkapital	- 412.874
Avsatt til utbytte	
Samlet disponering:	- 412.874

Konsernet:

Overført fra annen egenkapital:	- 4.260.782
Avsatt til utbytte	
Samlet disponering:	- 4.260.782

Oslo, 2.juli 2025

Dag Nerli
Styreleder